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BASHKIA LIBRAZHD 

NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1.  Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD. 

           (adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax. 0514 / 2352, e-mail; 

librazhdbashkia@yahoo.com 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit :   05/10/2022   ora 10.00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :  Procedure e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitja e lendes drusore trupa dhe lende ndertimi”    

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Bashkia Librazhd  kërkon të  shesë me  ankand sasitë  e  

lëndës  drusore, të  prodhuara  nga  ana  e  saj   trupa  dhe  lëndë  ndërtimi  që nuk i përdor 

     Sasitë  dhe  vlerat  fillestare  sipas  loteve  janë  sipas  tabelës  së  mëposhtme: 

 

Lotet 

Ngastra 

nr. 

Ekonomia 

pyjore 

 

Asortimenti 

Lloji  

drusor 

Njësia  

matjes 

 

Sasia 

Çmimi   

për  njësi 

pa TVSH 

Vlefta   lekë 

që prezantohet në 

ankand  pa TVSH 

Loti 

I-rë 

 92a    

Klenjë 

Trupa Ah m3 142 5700 809 400 

Lëndë  

ndërtimi 

Ah m3 25 4000 100 000 

Totali   Loti   Parë   909 400 

Loti 

II-të 

52a            

N-Prevall 

Trupa Ah m3 73 5700 416 100 

Lëndë  

ndërtimi 

Ah m3 16 4000 64 000 

Totali   Loti   Dytë   480 100 

 

6. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Salla e Këshillit te Bashkise Librazhd (Kati i dyë) 

 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  05/10/2022   ora 10:00. 

 

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites    

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse     Po 

Monedha   Leke Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 
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 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

9. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
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